
Mallien kaupallinen hyödyntäminen kielletty. Ohje jatkuu seuraavalla sivulla.

SAFFRON-TYYNY
Malli: Lankava, Molla Mills. 
Koko: 46x43 cm.
Lanka: 175 g vaaleanpunaista (9014), 105 g valkai-
sematonta (9000) ja 110 g tummaa oranssia (9024) 
Esito-virkkuulankaa (100 % merseroitu puuvilla, 100 
g = 315 m).
Virkkauskoukku: 2,5 mm ja 3 mm tai käsialan mu-
kaan.
Muuta: 40 cm vetoketju ja 50x50 cm sisätyyny.
Tiheys: 27 ks ja 28 krs = 10 cm.

Kirjovirkkaus: Kirjovirkkaa tyynynpäällinen kolmel-
la värillä suljetusti niin, että kaikki kerrokset sulje-
taan piilosilmukalla ja virkataan 1 kjs kääntymiseen. 
Virkkaa aina kerrosten ensimmäinen kiinteä silmuk-
ka kääntymisketjusilmukan kanssa samaan silmuk-
kaan. Kuljeta kahta väriä kokoajan silmukoiden si-
sällä. Vaihda väriä virkkaamalla ks:n langankierto 
uudella värillä. Pidä kaikki langat samalla kireydel-
lä koko työn ajan, jotta silmukoiden sisällä kulkevat 
langat eivät jää löysiksi tai kiristy liikaa. Lue ruutupiirroksen parittomat kerrokset oikealta vasemmalle ja parilliset 
vasemmalta oikealle. 
Lyhenteet: krs = kerros, s = silmukka, kjs = ketjusilmukka, ks = kiinteä silmukka, op = oikea puoli, np = nurja puoli.

Työohje: Virkkaa pienemmällä koukulla ja oranssilla langalla aloitusketjuun 248 kjs ja sulje se renkaaksi ps:lla. Jat-
ka isommalla koukulla piirroksen mukaan.
1. krs (op): Virkkaa oranssilla 1 kjs + 1 ks samaan silmukkaan, ota mukaan vaaleanpunainen ja valkaisematon lan-
ka, virkkaa oranssilla 1 ks ja samalla 2 muuta lankaa silmukan sisään, vaihda s:n lopussa työhön vaaleanpunainen 
lanka. Jatka piirroksen mukaan ja toista 31 s:n mallikerta 8 kertaa. Virkkaa lopuksi 1 ps 1. kjs:aan, 1 kjs oranssilla 
ja käännä.
2. krs (np): Virkkaa oranssilla 1 ks ketjusilmukan kanssa samaan silmukkaan ja 8 ks (= 9 ks). Jatka piirroksen mu-
kaan krs loppuun, 1 ps 1. kjs:aan, 1 kjs ja käännä.
Jatka piirroksen mukaan ja toista 1.-56. krs:ia 2 kertaa. Virkkaa lopuksi vielä 1.-5. krs:t = 117 krs. Katkaise ja päät-
tele langat.

Viimeistely: Käännä päällinen ja ompele yläreunan vastakkaiset silmukat nurjalta puolelta vuoropistoin yhteen. 
Ompele alareunaan vetoketju käsin tai koneella. 



= 1 ks, vaaleanpunainen

= 1 ks, tumma oranssi

= 1 ks, valkaisematon
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